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Francis Frangipane: Incubating Christians 

En nimittäisi sitä miksikään niin korkealentoiseksi kuin 'näky' - se oli vain ajatus, 
johon  liittyi  "video".  Näin  siinä  uskovia  istumassa  rivissä,  kuin  kananmunat 
hautomakoneessa,  mutta  nämä  olivat  omissa  seurakunnissaan.  He  istuivat  ja 
kuuntelivat, mutta pastorin sanat tulivat tuskin kuulluiksi saati ymmärretyiksi. Heillä 
oli  sisällään  elämä,  mutta  he  olivat  uskonnollisen  ulkokuorensa  vankeja.  Se  ei 
välttämättä  johtunut  siitä,  että  heidän  työntekijöittensä  saarnoista  olisi  puuttunut 
jotakin. Heidän saarnansa olivat historiallisesti ja asiallisesti todenmukaisia. Kaikesta 
huolimatta  se  kuori,  joka  kätki  kunkin  uskovan  sisäänsä,  näytti  enimmäkseen 
läpipääsemättömältä.

Oli  kuitenkin  poikkeuksia.  Aina  silloin  tällöin  tapahtui,  että  yksi  monista 
"munankuorista" poksahti rikki sisäisen nälän pakottamana, kun joku taisteli itsensä 
ulos  kuorestaan.  Kun  yksi  pääsi  vapauteen,  muut  lähistöllä  olleet  seurasivat 
esimerkkiä  ja  alkoivat  murtautua  ulos  uskonnollisuuden  kuoren  sisältä.  Kun 
enemmistö oli  kuoriutunut,  heidän seurakuntansa ei  ollut  enää vain jokin loputon 
hautomo,  vaan  siitä  tuli  Kristuksen  ruumis,  ja  tämän  ryhmän  ihmiset  muuttivat 
ympärillään olevaa maailmaa.

Mitä  merkitsi  murtautua  ulos  kuorestaan?  Se  merkitsi  sitä,  että  kyseinen  henkilö 
ymmärsi,  että  Jumalan  suunnitelma  hänen  elämäänsä  varten  ei  ollut  jäädä 
hautomakoneeseen, vaan se oli täydellinen muodonmuutos.  Seurakunta oli  paikka, 
jossa Jumala antoi ihmiselle voiman tulla Kristuksen kaltaiseksi.

Tänä  päivänä  taivas  kutsuu jokaista  meitä  murtautumaan ulos  "uskonnollisuuden" 
kuoresta ja ottamaan vastaan Kristuksen kaltaisen elämän voima ja vapaus. Meidät on 
toden totta luotu muuttumaan sellaisiksi kuin Jeesus. Ei ole olemassa muuta kestävää 
hengellistä täyttymystä kuin vaeltaa "kirkkaudesta kirkkauteen" tätä yhtä päämäärää 
kohti!
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